

Jøli ApS

Svinget 3
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Jørn Lassen Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jøli ApS
Svinget 3
6520 Toftlund

CVR-nr: 40107436
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Krogh & Thomsen
Vangsvej 11
6000 Kolding

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at investere i og besidde aktier, anpartar og lignende i andre virksomheder, samt enhver anden, i forbindelse hermed, beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 258.012, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-5.569	-24.020
Bruttoresultat		-5.569	-24.020
Resultat af ordinær primær drift		-5.569	-24.020
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.596	0
Andre finansielle indtægter		331.377	14.940
Øvrige finansielle omkostninger		-3.290	-72.472
Ordinært resultat før skat		310.922	-81.552
Skat af årets resultat		-52.910	0
Årets resultat		258.012	-81.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		147.412	-189.552
I alt		258.012	-81.552

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		728.404	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		728.404	0
Anlægsaktiver i alt		728.404	0
Tilgodehavende skat		0	3.820
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.173
Tilgodehavender i alt		0	7.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.642.792	2.003.677
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.642.792	2.003.677
Likvide beholdninger		12.680	84.503
Omsætningsaktiver i alt		1.655.472	2.096.173
Aktiver i alt		2.383.876	2.096.173

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.075.570	1.928.158
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.236.170	2.086.158
Skyldig selskabsskat		52.303	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.403	10.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.706	10.015
Gældsforpligtelser i alt		147.706	10.015
Passiver i alt		2.383.876	2.096.173

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1